[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.12. 2014 г.   № 127
 г. Красноуфимск
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, замещаемых

в органах местного самоуправления

Муниципального образования

Красноуфимский округ, предусмотренного
 статьей 12 Фдедерального закона
 от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
 «О противодействии Коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", руководствуясь ст. 26 Устава МО Красноуфимский округ
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в органах местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года "О противодействии коррупции" (прилагается).

2. Руководителям органов местного самоуправления, начальникам отделов администрации МО Красноуфимский округ  ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Муниципального образования
 Красноуфимский округ

         О.В. Ряписов
	Согласовано:
	И.О. Ф.

	Глава администрации МО Красноуфимский округ

	В.Е. Колосов

	Заместитель главы по социальным вопросам

	Р.В. Родионов

	Начальник юридического отдела МО Красноуфимский округ

	В.В. Полежаев

	Исполнитель

	Л.В. Матвеева

	Рассылка:

	дело – 2, орг. отдел 1, газета «Вперед»-1, органы местного самоуправления

Приложение

к постановлению главы

Муниципального образования

Красноуфимский округ

от 24 .12. 2014 г. № 127
Перечень

должностей муниципальной службы, замещаемых в органах местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

"О противодействии коррупции"
1. Должности муниципальной службы аппарата Думы МО Красноуфимский округ:

Руководитель аппарата Думы

Начальник юридического отдела

2. Должности муниципальной службы администрации МО Красноуфимский округ:

Глава администрации МО Красноуфимский округ

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Заместитель главы администрации по экономическим  вопросам

Заместитель главы администрации по общим вопросам

Заместитель главы администрации по строительству и ЖКХ

Председатель комитета по экономике

Председатель комитета по делам молодежи

Председатель по физической культуре  и спорту

Начальник финансового отдела

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Начальник отдела культуры и туризма

Начальник отдела муниципального заказа

Начальники территориальных отделов

Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства

Заместитель начальника финансового отдела

Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля финансового отдела (исполняющий функции специалиста по финансовому контролю)

Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля финансового отдела (исполняющий обязанности руководителя сектора (главного бухгалтера)

Ведущий специалист сектора бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля финансового отдела, имеющий право подписи финансовых документов

3. Должности муниципальной службы Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ:

Председатель ревизионной комиссии.

4. Должности муниципальной службы Комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ:

Председатель комитета по управлению имуществом

5. Должности муниципальной службы Муниципального отдела управления образованием МО Красноуфимский округ:

Начальник Муниципального отдела управления образованием

Заместитель начальника Муниципального отдела управления образованием